
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 18. redni seji, dne 22. 12. 2025, sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP  
 

o imenovanju nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča. 

 
 
I. 

 
Za nadomestnega člana predstavnika ustanovitelja v Svetu javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča se imenuje Žan Godler, 
Mladinska ulica 8, Dobova.  
 
 

II.  
 

Mandat nadomestnega člana je vezan na sedanji mandat članov Sveta javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišiča.  

 
 

III. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-19/2024   Ivan Molan 
Datum: 22. 12. 2025 
 

     Župan  

 
                

 
 
 
                
 


		2026-01-05T13:54:21+0100
	OB-FS.BREZICE




